
機場接送價目表
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9人座 (VAN車型)   桃園機場
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此為各地區價格參考，詳細報價請洽客服。
如需指定英、日、韓語專業司機請洽客服。

NTD.1400

NTD.1400

NTD.1300

NTD.2500

NTD.2000

NTD.3000

NTD.3600

NTD.4000

NTD.4500

NTD.4500

NTD.3500

NTD.6500

NTD.9500

NTD.5000

NTD.6000

NTD.6500

NTD.7500

舒適乘坐為6~7位  上限為8位

26~28吋行李最多可放置8~10件
如行李量超過人數請提前告知

不指定車款，指定車款+NTD.200

以上價格皆以區域中心至機場距離的參考 還請您提供詳細地址以利客服確認費用
農曆新年期間不適用此價目表

加價項目

每增加一個順路上/下車點，視車程距離遠近，加收NTD.100 ~ 400元不等
21:00~05:59期間用車，會需加收夜間凌晨費用 NTD.200 ~ 400
單台車可以請司機準備1張，兒童安全座椅費用為1張 NTD.200
專業舉牌人員舉牌(非司機本人舉牌)，並請您提供舉牌內容資訊，舉牌服務會加收單次 NTD.200

接機等待時間

以飛機實際抵達時間後的75分鐘內。若當天超過免費等待時間的75分鐘，還請您務必先以通訊
軟體發訊息通知司機，並需支付司機等待費每小時：5座SUV為NTD.400；9座VAN為NTD.500
元。(付費可額外等候的時間需依當天狀況而定，司機至多可等候約30-60分鐘左右)



機場接送價目表
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5人座 (SUV車型)   桃園機場
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此為各地區價格參考，詳細報價請洽客服。
如需指定英、日、韓語專業司機請洽客服。

NTD.1100

NTD.1100

NTD.1000

NTD.2000

NTD.1500

NTD.2500

NTD.2800

NTD.3200

NTD.4000

NTD.3800

NTD.3000

NTD.6000

NTD.8500

NTD.4500

NTD.5000

NTD.6000

NTD.6500

舒適乘坐為2~3位  上限為4位

24~26吋行李最多可放置2~3件
如行李量超過人數請提前告知

不指定車款，指定車款+NTD.200

以上價格皆以區域中心至機場距離的參考 還請您提供詳細地址以利客服確認費用
農曆新年期間不適用此價目表

加價項目

每增加一個順路上/下車點，視車程距離遠近，加收NTD.100 ~ 400元不等
21:00~05:59期間用車，會需加收夜間凌晨費用 NTD.200 ~ 400
單台車可以請司機準備1張，兒童安全座椅費用為1張 NTD.200
專業舉牌人員舉牌(非司機本人舉牌)，並請您提供舉牌內容資訊，舉牌服務會加收單次 NTD.200

以飛機實際抵達時間後的75分鐘內。若當天超過免費等待時間的75分鐘，還請您務必先以通訊
軟體發訊息通知司機，並需支付司機等待費每小時：5座SUV為NTD.400；9座VAN為NTD.500
元。(付費可額外等候的時間需依當天狀況而定，司機至多可等候約30-60分鐘左右)

接機等待時間


